様式第8号(第12条関係)
年　　 月　　 日

燕市産業用地開発事業奨励金交付申請書

[bookmark: _Hlk84258729]燕市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
企業名
代表者名(※)

燕市産業用地開発事業奨励金交付要綱第12条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	認定年月日
認定番号
	年 　　月 　　日 　　　第　　　　　号

	奨励金交付申請金額
	円

	立地企業名等
	所在地
企業名
代表者名

	立地企業操業開始年月日
	年 　　月 　　日

	備　　考

添付書類
(1) 開発行為に関する工事の検査済証の写し等
(2) 開発行為竣工図
(3) 竣工写真
(4) 立地企業との関連性のわかるもの（媒介契約書の写し等）
[bookmark: _GoBack](5) 市税の納税証明書又は本店所在地の納税証明書
(6) その他市長が必要と認める書類

※署名による場合は、押印を省略することができます。